
Iktatószám:       /2020. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2020. február 18. napján, 

a Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Meghívottak 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 
fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat azzal a kiegészítéssel, hogy kér még 
néhány fontos kérdést megvitatni, többek között a hulladékokról szóló rendelettervezetet. Ezt 
követően javasolja Tarján István képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Közterületi kérdések megtárgyalása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
4) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
5) Orvosi ügyelet áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Éves környezetvédelmi program megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 



 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Közterületi kérdések megtárgyalása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
4) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
5) Orvosi ügyelet áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Éves környezetvédelmi program megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) A hulladékokról szóló rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
8) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően tájékoztatást nyújt a két ülés közötti eseményekről. 
Egyeztetéseket folytatott az orvosi ügyeletről, mivel a fennálló szerződés megszűnik. A két másik 
érintett település vezetőjével is tárgyaltak, ugyanis a szolgáltató emelni szeretné a díjazást. 
Kistérségi ülés volt, aholis az alelnöki tisztséggel tisztelték meg. Megtárgyalták és elfogadták a 2020. 
évi költségvetést.  
A kerékpárúttal összefüggésben kialakult egy fajta megoldás, amely mindkét fél részére elfogadható 
lenne. Ennek megfelelően Kétegyházán a Gyulai és Toldi utcákban valósulna meg a beruházás, 
kikerülve a kényes – sok élő fát érintő – Dózsa utcai építkezést. 
A Nemzeti Földalapkezelőtől megérkezett a földekre vonatkozó megállapodás, mely nem tartalmaz 
bérleti díjat. 
Civil fórumot tartottak, elektorokat fognak választani. 
Egyeztetéseket folytattak a bölcsődei beruházásra vonatkozóan, a védett épületre vonatkozó 
szabályozást pontosították, így egyszerűbb lesz az eljárás. 
A varrodai konzorciummal összefüggésben felmerült problémákat igyekeztek megoldani, 
csütörtökön lesz újabb tárgyalás. 
Részt vett a református imaház megnyitóján, délután volt az óvodai szülők bálja. 
A tegnapi napon bizottsági üléseket tartottak, ma délelőtt pedig a Gyulai Rendőrkapitányság 
beszámolóját hallgatták meg. 
 



Abrudán Andrea Újkígyóson járt, a megyei polgármesterek és polgárőrök vettek részt egy 
rendezvényen, aholis kiemelték a polgárőrség fontosságát és szerepét. 
Ellátogatott az Alföld Slow Egyesülethez, melynek célja a megye fejlesztése. 
 
Tarján István teremkupa eredményhirdetésén vett részt, nagyon magas színvonalú mérkőzések 
voltak. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

14/2020. (II.18.) számú határozat 
a két ülés közötti eseményekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés közötti eseményekről és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese kérdés észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

15/2020. (II.18.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
         dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
3) Közterületi kérdések megtárgyalása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese néhány gondolatban ismerteti a tervezet célját és tartalmát. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen 
szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2/2020.(II.21.) önkormányzati rendelete 

a közterületi nevek megállapításáról és a házszámozás rendjéről 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
4) Szociális rendelet módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 



Gyebnárné Avramucz Hajnalka tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított 
álláspontról. Egyebekben hozzáteszi, mindenképpen támogatja a javaslatot. Nagyon veszélyes 
betegség előidézője lehet a ROTA vírus és valóban költséges a családok számára. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese emlékeztet korábbi ígéretükre, melyet ezzel a tervezettel 
teljesítenek. A kisgyermekek egészségét és életét veszélyeztető ROTA vírus elleni védekezést 
szeretnék elősegíteni egy általános támogatással, mely a 6 hónapnál fiatalabb csecsemőket illeti majd 
meg, természetesen a szülők döntésének megfelelően. 
Felmerült, hogy miért éppen ezt a vakcinát támogatják. Ennek oka, hogy egyrészt a kezelés 
költséges, másrészt egy nagyon veszélyes betegség megelőzését szolgálja. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen 
szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
3/2020. (II.21.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
4/2017. (III.1.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
5) Orvosi ügyelet áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese rövid tájékoztatást nyújt az orvosi ügyelettel kapcsolatos 
tárgyalásokról és a várható további lépésekről. Március 31. napjáig van szerződés, de a további 
lépésekről egyeztetni fognak. Ez egy kötelező ellátás, amelyhez az állam nem nyújt segítséget. 
Minőségi változtatást remélnek, megfogalmazták és meg fogják fogalmazni a konkrét problémákat, 
kifogásokat. 
Jelenleg tehát változatlan áron biztosítják a szolgáltatást, április 1. napjától viszont nincs még 
konkrét szerződésük. 
 
6) Éves környezetvédelmi rendezvény-program megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné kéri, az illegális hulladéklerakásra vonatkozóan szülessen intézkedési terv. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese úgy véli, erre van lehetőség és a tavasz beálltáig el lehetne végezni 
a munkát. 
A következő hónapban kívánja elterjeszteni a Gazdasági Programot, amely részletesen tartalmazza 
a környezetvédelem kérdéskörét és feladatait. 
További kérdés észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

16/2020. (II.18.) számú határozat 
környezetvédelmi célú rendezvényekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2020. évre vonatkozóan a következő 
környezetvédelmi célú rendezvényeket határozza meg: 
2020. március 10. (kedd) Civil Kerekasztal 
2020. március faültetési 



2020. április 22. (csütörtök) Föld Napja, településtisztítás 
2020. május 31. (vasárnap) Gyermeknap, előadás, rajzverseny 
2020. szeptember 20. (vasárnap) Környezetvédelmi, Mobilitási és Autómentes Nap 
Évente két alkalommal az illegális hulladéklerakók felszámolása. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
7) A hulladékokról szóló rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a rendelettervezetről, mely a tegnapi bizottsági 
ülésen fogalmazódott meg. 
A Szolgáltató korábbi információi szerint nem lehet térítésmentesen szüneteltetni a szolgáltatást, 
azonban ezt a közelmúltban felülvizsgálták, így megfogalmaztak egy tervezetet, részletezve a 
feltételeket, melyek a szüneteltetést megalapozhatják. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen 
szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
4/2020. (I.21.) számú önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodás szabályairól szóló  
2/2017. (I.27.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
8) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese emlékeztet a Március 15-i ünnepségre, mely március 13. napján 
14.00 órai kezdettel lesz, mindenkit várnak a megemlékezésre. 
A héten a megyegyűlésnek adnak otthont, várnak minden érdeklődő képviselőt szeretettel. Az 
Idősek Nappali Intézményébe látogatnak majd, közben igyekeznek megfogalmazni kéréseiket, 
javaslataikat. 
A katasztrófavédelem március végén felkészítő napot tart majd a diákok számára, melyhez szívesen 
nyújtanak segítséget. 
Az elmúlt időszakban a vihar komoly problémákat okozott, lehetőségeikhez mérten igyekeznek 
segítséget nyújtani. Kéri a lakosságot, fordítsanak kiemelt figyelmet a vagyon megóvására. 
A közvilágítás felújítása folyamatosan zajlik, türelmet kér, de minden problémát igyekeznek 
megoldani. Amennyiben problémát tapasztalnak kéri, jelezzék. 
 
Ezt követően egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 

 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     dr. Medgyaszai László 
polgármester                  jegyző 

 
Tarján István 

képviselő 
 


